01/03/2018 https://sipac.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=8045&imprimir=true

https://sipac.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=8045&imprimir=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria da direção-geral do câmpus tubarão N° 4 de 27 de Fevereiro de 2018

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS TUBARÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor Alexandre Rangel Simon Ferreira Ramos, ocupante do cargo de Assistente em Administração, CPF n° 057.312.499-03,
Matricula SIAPE n° 1966117, para atuar como pregoeiro e como equipe de apoio da Comissão de Pregão e Licitação do Campus Tubarão.

Art. 2º Designar o servidor Leandro Medeiros Elias, ocupante do cargo de Administrador, CPF n° 887.896.839-00, Matricula SIAPE n° 1873928 e
Robson Vieira Rodrigues, ocupante do cargo de Assistente em Administração, CPF n° 088.307.519-95, Matricula SIAPE n° 2131401, para atuar como
equipe de apoio da Comissão de Pregão e Licitações do Campus Tubarão.

Art. 3º Determinar que a Comissão de Pregão e Licitações do Campus Tubarão elabore Editais de Licitações e Termos de Referências.

Art. 4º Esta Portaria endossa os atos praticados desde 11 de janeiro de 2018.

Art. 5º Esta Portaria possui validade até 31 de dezembro 2018.

CONSUELO APARECIDA SIELSKI SANTOS

CONSUELO APARECIDA SIELSKI SANTOS
 Autenticado Digitalmente

SOLICITAÇÃO DE INFORMATIVO IFSC
https://sipac.ifsc.edu.br/public